~

/

"

PODER JUDICIÁRIOD

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA SãREGIÃO.

i I

PORTARIA N° 093 , DE 29 DE DE:2008JANEIRO:

o PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
, FEDERAL I)A sa,REGIÃO, no uso das atribuições'que lhe são.cçmferidas
pelo artigo 17,inciso XXVII, do RegimentoInterno,resolve: ,- .,., i . \c.

I ' :, "

, INTERROMPER a partir de 21/0112008as férias da
servidoraMARIAREJANE DELGADO NUN~SDE ALENCAR,Analista -

Judiciário, do Quadro de Pessoal Permanente deste Tribunal, marcadàs para o
período de 21/01/2008 a 01/02/2008 (Ia Parcela), referentês/ ao período
aquisitivo 2007/2008, por neces~idade do serviço, nos termos do art. 80 da ~ei
n° 8.112/90, com a redação conferida pela Lei n° 9.?27/97, ficando à fruição
do período interrompidopara momento oportuno. i . .

-"
, ~

PUBLIQUE-SE. RE0STRE-SE. C~RA-SE. '

,/
,-

i
í

/
/

, /
JOSE BAr TIS'

/ P

~

i-'